







SŁOWO BOŻE - WIADOMOŚCI RELIGIJNE

TO I OWO

SIEDMA NIEDZIELA PO ZIELONYCH ŚWIĄTKACH
Ewangelia św. zapisana u św. Mateusza w rozdziale 7
Onego czasu: Mówił Jezus uczniom swoim...

Odezwa Ks. Arcybiskupa Gawliny
Do Emigracji Polskiej

Ks. Arcybiskup Józef Gawlina, Opiekun Duchowy Emigracji Polskiej wydał na uroczystości Zesłania Ducha św. odezwę, w której wyzwał Polaków na emigrację...

Odkrycie archeologów w Sandomerzu. - Fragmenty osady z XI wieku i fundamenty kościoła św. Piotra...

Całkowicie odnowiono wnętrza świątyni, w którym zachowano wczesnobarokowe sklepienia, ustanowiono widoczne do wielopiętrowych okien i ozdobnych ryzalitów...

Nowe książki o Miłosierdziu Bożym. - Staraniem Ojca Mariana w Stockbridge, Mass., ukazały się ostatnio następujące książki o Miłosierdziu Bożym...

Zgon biskupa. - Ojciec Rufinusz taranowski, ksiądz biskup dr. Jan Sępa zmarł w wieku 67 lat...

Autor pierwszej z tych książek, ks. Sopoćko z Wilna był kierownikiem duchownym Siostry Faustyny Kowalskiej...

Chór Akademicki KL. - Cztery koncerty muzyki polskiej przygodowej z okazji Tygodnia Patriotycznego...

FALSZYWI PROROCY

"Strzeżcie się plinie fałszywych proroków" - ostrzeżenie w dzisiejszej Ewangelii Chrystus Pan. Kto są fałszywi prorocy i dlaczego mamy się ich strzec?

ZWALCZAJĄ WIAŘE

"Nie powiniacie wierzyć i twego ducha oku w kajdany religii" - tak zwykło mówić fałszywy prorok...

PODWAŻAJĄ POSŁUSZENSTWO

W imię wolności, równości - fałszywi prorocy: egoizm, pycha mówią: "Nie daj sobie za wiele pozwalać od rodziców, przełożonych i władzy..."

PEŁTY POLSKIE

Posiadam pewną ilość polskich płyt do odstąpienia. Informacje w Administracji "LUDU" oraz u pana Edmunda Domachowskiego...

JEST DO SPRZEDANIA
lot 18 m. na 62 m., nadający się na przemysł, na którym znajduje się dom pomalowany olejno...

WIADOMOŚCI Z POLSKI I O POLSGE

Rząd Gomulki
buduje w Chinach nowe fabryki

Co jakiś czas ukazują się w prasie węgierskiej krótkie informacje o dostarczaniu Chinom przez przemysł polski różnych maszyn fabrycznych, sprzętu transportowego...

Program Gospodarczy Komekonu

W drugiej połowie maja b. r. prasa warszawska opublikowała niektóre szczegóły z ostatnich obrad Rady Wzajemnej Pomocy Gospodarczej...

TO I OWO Z POLSKI

Między Krakowem a Nową Hutą. - Stała wystawa techniczna urzędowa zostanie między starymi dzielnicami Krakowa, a Nową Hutą...

PARANPOL:
Sprzedaje bilety lotnicze i okrętowe - wyrabia paszporty i wize konsularne - sprzedawa krewnych i znajomych z Polaki - organizuje wycieczki do kraju...







